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Kempeleen kunta & Kempeleen Kiri yhteistyö vuonna 2026

Yksi valtakunnan seuratuimpia ja suurimpia pesäpalloseuroja.

Kempeleen Kirin pesäpallossa myönteinen kehitys on jatkunut. Vuonna 2015 aloitetut 

pitkäjänteiset panostukset junioritoimintaan kantavat hedelmää, sillä harrastajamäärät 

kasvavat tasaisesti, meillä on vahvat juniori-ikäluokat tytöissä sekä pojissa, laadukasta 

valmennusta unohtamatta. Junioritoimintamme keskeisenä tavoitteena on liikuttaa isoja 

massoja sekä tuottaa omia kasvatteja superpesikseen miehissä ja naisissa. B-

poikajoukkeemme pelaajia onkin noussut Miesten Superin ryhmään ilahduttava määrä ja 

potentiaalia on nykyistä enempäänkin.  Tänä päivänä Kempeleen Kiri on harrastajamäärältään 

Suomen suurimpia pesäpalloseuroja (top-10). Kaikki muut kärkikymmenikön kaupungit ja 

kunnat ovat huomattavasti suurempia kuin meidän kotikunta, joten siinäkin mielessä olemme 

hienolla sijoituksella kovassa seurassa.

Poikien Superin joukkue on tehnyt pitkäjänteistä ja nousujohteista työtä erinomaisen 

valmentajamme Erno Hautamäen ohjauksessa viimeiset neljä vuotta ja tänä vuonna realistinen 

tavoitteemme on otella SM-mitalista kivikovassa Poikien Superpesis sarjassa. Joukkueen runko 

muodostaa pitkälti myös miesten Suomisarjajoukkeen kokoonpanon. Samaisessa 

Suomisarjassahan pelaa myös Oulun ykkösjoukkue Oulun Lippo. Viisi B-poikajoukkeen nuorta 

urheilijaa ovat jo ottaneet ensiaskeliaan  KeKin miesten Superin peleissä hiljattain.

Poikien Superin sarjajärjestelmä on jaettu runkosarjan osalta kahteen lohkoon. KeKi pelaa 

itälohkossa, jossa useita pitkiä pelimatkoja suuntautuu Pohjois-Karjalaan, Savoon ja 

Kainuuseen sekä Vimpeliin. Elokuussa pelataan lohkojen ristikkäiset pudotuspelit ja 

kamppaillaan Suomen mestaruudesta. Joukkueen toiminta katetaan pitkälti vanhempien 

kukkarosta. Olemme keränneet kuukausittaisen maksun 180€/poika lokakuusta alkaen. 

Kesällä kuluja katetaan 35€ pelikohtaisella maksulla/pelaaja/pelattu peli. Näiden lisäksi 

teemme erilaisia talkootöitä, joilla katetaan noin 10 000€ kauden kuluista. Olemme hankkineet 

yhteistyökumppaneita yrityksistä noin 10 000€ edestä. Näinä haasteellisina talousaikoina on 

vähemmän näkyvyyttä saavilla juniorisarjoilla ollut vaikeaa löytää yrityskumppaneita. Kauden 

kokonaiskustannukset asettuvat noin 60 000€ paikkeille. 

Tarvitsemme teitä

Te yhteistyökumppanit olette meille kaikki kaikessa ja osaltaan mahdollistatte toimintamme. 

Toivomme, että Kempeleen kunta tukee 1000€ avustuksella B-poikien Suomen mestaruudesta 



kilvoittelevaa urheilullista nuorisoryhmää, joka tuo hyvin Kempeleläisyyttä esille ympäri 

Suomea. Olemme fiksu ja pidetty vastustaja valtakunnan ehdottomassa eliittisarjan 

kärkikahinoissa. Tästä osoituksena mm. pyyntö pelata Vimpelin Pesisfestaripeli tulevana 

kesänä ikonisella Vimpelin Saarikentällä, jossa Poikien Supersarjaa ei yleensä pelata.  

Vastineeksi joukkueemme pelaajien kypärässä on vapaana tarrapaikka Kempeleen kunnalle 

niin halutessanne. Joukkueellamme on myös oma Instagram profiili- nastajengi, jossa tuomme 

esille yhteistyökumppaneitamme kesän kiivaan kilpailukauden aikana. 

Toivomme, että Kempeleen Kirin Poikien Superpesisjoukkue ja Kempeleen kunta voisivat 

tehdä tällä tavalla yhteistyötä markkinoinnin ja viestinnän saralla, tavoitteenamme lisätä ja 

vankistaa molempien näkyvyyttä ja myönteistä mielikuvaa.

Ystävällisin terveisin,

Kempeleen Kiri, Poikien Supersarja/B-pojat

Pasi Arola, joukkueenjohtaja

puh. 044 9789 310

pasiarola@hotmail.com


